TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

GABINETE DO JUÍZO DA VARA CÍVEL E DA FAZENDA PÚBLICA,

JUIZADO ESPECIAL CÍVEL E DA FAZENDA PÚBLICA DE ROLÂNDIA

ENSALAMENTO REFERENTE AO PSE Nº 858/2018

PROTOCOLO SEI 0086548-25.2018.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 930/2017 e do Ofício

Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 22/01/2019

HORÁRIO: 14h00min

LOCAL: Colégio Estadual Presidente Kennedy; Rua Santa Catarina, nº. 1513, Rolândia-PR.

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova,

estar munidos de documento oficial com foto e portar caneta azul ou preta.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE

2082133-8 MATHEUS MACHADO CORDEIRO

2082144-9 TIAGO DE OLIVEIRA CHAVES

2082238-4 GEOVANE TORREZAN

2082259-2 KETLYLIN MAYARA FERREIRA

2082674-5 MILIANE MELO BARBOSA

2082741-1 MARIA ELENA LINO GROSS

2082911-0 LUCAS DE SOUZA SIÉCOLA MOREIRA

2083097-6 DIOGO ESTEVAM CLAUDINO DA SILVA

2083126-8 MARIA CAROLINA MARQUES HOLDERBAUM

2083131-3 MAYARA CARLA DO MONTE ALVÃO

2083338-1 JORDANA ELISA KOCH

2084379-9 PAULO HENRIQUE NUNES DE ABREU

2084746-3 VICTOR LUCAS CHRISTOVAM JANISKI

2085123-0 DAVI TOKANO PEREIRA

2085142-6 SOELI TEREZINHA PRZIBILA BRUSAMOLIN

2085223-7 VALÉRIA CRISTINA RIBEIRO

2085696-4 PRISCILA APARECIDA DE OLIVEIRA FEITOSA

2086129-2 THAINÁ DE PAIVA BARRIONUEVO

2086180-1 LETÍCIA DA SILVA ESTEVES

2086187-2 BRUNA EMANUELA ZANATA

2086311-2 BRUNO RODRIGUES VIDAL

2086396-4 JOÃO VITOR ORIAS

2086483-3 ANDREI PEREIRA MENDES

2086492-0 ANA CARLA COCATO

2087161-4 GABRIEL CAVALCANTE CORTEZ

2087536-7 LUCAS MANTOVANI

2087819-2 ISABELA LIMA AGUIAR

2087974-2 JHENIFER LORRAINE BORGES MOTA

2088012-4 DAIZA ANGELA DA SILVA

2088025-6 NAYARA DE FREITAS DOS SANTOS